PRINCIPIORUM PHILOSOPHIÆ.

148. Quod facilius transeat per magnetem, quam per alia corpora hujus terra exterioris. ibid.
 149. Qui sint poli magnetis. ibid.
 150. Cur isti poli se convertant versus polos Terra. ibid.
 151. Cur etiam certa ratione versus ejus centrum se inclinet. 173
 152. Cur unus magnes ad alium se converat & inclinet; eodem modo atque ad Terram. 174
 153. Cur duo magnetes ad invicem accedant, & qua sit cuiusque sphera activitatis. ibid.
 154. Cur interdum se invicem refugiant. 175
 155. Cur segmentorum magnetis partes, quæ ante sectionem juncta erant, se mutuo etiam refugiant. 176
 156. Cur duo puncta, qua prius in uno magneate contigua erant, in ejus fragmentis sint poli diversa virtutis. ibid.
 157. Cur eadem sit vis in quavis magnetis parte, ac in toto. ibid.
 158. Cur magnes suam vim ferro sibi admetto communicet. 177
 159. Cur ferrum pro variis modis, quibus magnetis admovetur, ipsam diversimodè recipiat. ibid.
 160. Cur ferrum oblongum eam non recipiat, nisi secundum suam longitudinem. ibid.
 161. Cur magnes nihil amittat de sua vi, quamvis eam ferro communicet. 178
 162. Cur hac vis celerrime ferro communicetur, sed diuturnitate temporis in eo confirmetur. ibid.
 163. Cur chalybs ad eam recipiendam aptior sit, quam vilius ferrum. ibid.
 164. Cur major ei communicetur à perfectiore magnete, quam à minus perfecto. ibid.
 165. Cur ipsa etiam terra vim magneticam ferro tribuat. ibid.
 166. Cur vis magneticæ in Terra debilior sit, quam in parvis magnetibus. ibid.
 167. Cur acus magnete tacta semper sue virtutis polos in extremitatibus suis habeant. 179
 168. Cur poli magneticæ virtutis non semper accuratè versus Terra polos dirigantur, sed ab iis varie declinent. ibid.
169. Cur etiam interdum ista declinatio cum tempore mutetur. 180
 170. Cur in magnete supra unum ex suis polis erecto minor esse possit, quam cum ejus poli aequaliter à Terra distant. ibid.
 171. Cur magnes trahat ferrum. ibid.
 172. Cur magnes armatus multo plus ferri sustineat, quam nudus. ibid.
 173. Cur ejus poli, quamvis contrarii, se invicem juvent ad ferrum sustinendum. 181
 174. Cur gyratio rotula ferrea, à vi magnetis appensa est non impediatur. ibid.
 175. Quomodo & quare vis unius magnetis augeat vel minuat vim alterius. 182
 176. Cur magnes quantumvis fortis ferrum sibi non contiguum à magnete debiliore attrahere non possit. ibid.
 177. Cur magnes debilis, aut ferrum, à magnete fortiori ferrum sibi contiguum possit detrahere. ibid.
 178. Cur in his Borealis regionibus polus Australis magnetis sit fortior Boreali. 183
 179. De iis quæ observari possunt in ferri lymatura circa magnetem sparsa. ibid.
 180. Cur lamina ferrea polo magnetis conjuncta ejus vim trahendi vel convertendi ferri impedit. 184
 181. Cur eadem nullius alterius corporis interpositio impedit. 185
 182. Cur magnetis positio non conveniens eius vires paullatim immiuat. ibid.
 183. Cur rubigo, humiditas &c. situs, eas etiam immiuat, & vechemens ignis plænè tollat. ibid.
 184. De vi attractionis in succino, cera, resina, & similibus. ibid.
 185. Quæ sit causa istius attractionis in vitro. 186
 186. Eandem ipsis causam in reliquis etiam videri. ibid.
 187. Ex dictis intelligi, quanam causa esse possint reliquorum omnium mirabilium effectuum, qui ad occultas qualitates ferri solent. 187
 188. De iis, quæ ex tractationibus de animali & de homine ad rerum materialium cognitionem mutuanda sunt. ibid.
 189. Quid sit sensus, & quomodo fiat. 188
 190. De sensuum distinctione: ac primo de internis, hoc est, de animi affectibus, & de appetitibus naturalibus. ibid.
 * * * * * 191. De